О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2023 года № 597.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 17 июля 2023 года № 597

Перечень
утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

      1.  Правительства Республики Казахстан от 9 октября 2012 года № Постановление
1279 "Об утверждении перечня специализированных организаций, реализующих
механизмы стабилизации цен на социально значимые продовольственные товары, за
исключением мер по установлению предельных цен на социально значимые
продовольственные товары".
      2.  изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Пункт 3
Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики
Казахстан от 8 августа 2013 года № 813 "О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан".
      3.  изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Пункт 7
Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики
Казахстан от 10 декабря 2018 года № 818 "О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан и признании утратившими силу некоторых
решений Правительства Республики Казахстан".
      4.  Правительства Республики Казахстан от 16 апреля 2019 года № Постановление
199 "О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от
9 октября 2012 года № 1279 "Об утверждении перечня специализированных
организаций, осуществляющих закупочные и товарные интервенции, а также размера
их вознаграждения".

      5.  Правительства Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № Постановление
598 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 9
октября 2012 года № 1279 "Об утверждении перечня специализированных организаций
, осуществляющих закупочные и товарные интервенции, а также размера их
вознаграждения".
      6.  Правительства Республики Казахстан от 7 декабря 2022 года № Постановление
988 "О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 9 октября 2012 года № 1279 "Об утверждении перечня
специализированных организаций, реализующих механизмы стабилизации цен на
социально значимые продовольственные товары, за исключением мер по установлению
предельных цен на социально значимые продовольственные товары".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан